
* nehodící škrtněte 
** bez souhlasu s poučením nelze objednávku vytvořit 

Odesílatel: 
Jméno a příjmení: 
Bydliště: 
(případně e-mail, tel. číslo): 
 
Adresát: 
Prodávající: OSVČ Nikol Brzesková 
IČ: 19646861 
Se sídlem: Opavská 127/131, Kravaře 747 21 
 
 
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 
 
Dne ____________ jsem si na Vašich internetových stránkách objednal zboží pod číslem 
objednávky ____________, v hodnotě ____________ Kč.  
 
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
využívám svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím 
internetu, která se týká výše uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám/nezasílám* 
zpět, zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši ___________ Kč a __________ Kč za 
poštovné na můj bankovní účet číslo _____________. nejpozději do 14 dnů od doručení 
tohoto odstoupení od smlouvy. 
 
 
Podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen při vytvoření objednávky** a vzal na vědomí, že u díla 
zhotoveného na míru nemá dle zákona kupující možnost odstoupit od kupní smlouvy, pokud 
si nákup rozmyslí až po započetí výroby. Dle písmena d) § 1837 Zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník. 
 
 
 
 
 
V __________ dne ___________ 
 
 
 
 
 
_________________________ 
Jméno a příjmení spotřebitele 
                  (podpis) 
 
 
 
 
 


